
Uchwala Nr  683/132/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia do projektu partnerskiego współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki. 

 

Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592; z późniejszymi zmianami) oraz § 1. 

uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu V 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w ramach konkurs A.2 „Wsparcie JST w zakresie 

wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług publicznych oraz elektronizacji 

wymiany korespondencji za pomocą ePUAP, w tym m.in. poprzez wdrożenie dziedzinowych 

systemów informatycznych, podniesienie kwalifikacji pracowników samorządowych  

w zakresie wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnych, działania informacyjne 

podnoszące stopień wykorzystania e-usług”. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie w celu realizacji projektu umowy partnerskiej z Krajową 

Agencją Informacyjną „INFO” spółką z ograniczoną odpowiedzialnością – liderem projektu.  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Zarząd Powiatu 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz 



U Z A S A D N I E N I E  
 

W celu złożenia dokumentów aplikacyjnych przez Krajową Agencję Informacyjną 

„INFO” (będącej Liderem w projekcie) na dofinansowanie realizacji projektu partnerskiego 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet V Dobre rządzenie, konieczne jest wyrażenie zgody 

na przystąpienie do w/w projektu w formie uchwały Zarządu Powiatu. 

Projekt ma na celu wdrożenie standardów świadczenia elektronicznych usług 

publicznych oraz elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą ePUAP, w tym m.in. 

poprzez wdrożenie dziedzinowych systemów informatycznych, podniesienie kwalifikacji 

pracowników samorządowych w zakresie wykorzystania technologii informacyjno-

komunikacyjnych, działania informacyjne podnoszące stopień wykorzystania e-usług. 

Projekt finansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego budżetu 

państwa i środków własnych powiatu w postaci wkładu własnego niepieniężnego. 

Biorąc pod uwagę cel projektu, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Goleniów, dnia 28 sierpnia 2013 r. 

opracowała: Barbara Bąk 

 

 

 
 
 
 
 


